

**Årsredovisning**  
för  
**PXB MEDIA AB**  
559356-9352

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Viktor Erlandsson, Styrelseledamot  
2024-10-03

Styrelsen för PXB MEDIA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av försäljning av mediatjänster i form av videoproduktion av efterbehandlat material och livesändningar. Utöver detta ska bolaget sälja lösningar för teknik och eventstruktur mot esport-marknaden. Bolaget ska även tillhandahålla och förvalta lös egendom för teknisk utveckling inom område för fotografi, videografi och redigering därav, samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Större villkorat aktieägartillskott är tillskjutet för att täcka årets förlust som beror på tyngre investeringar i samband med uppstart.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 483	961
Resultat efter finansiella poster	-599	-318
Soliditet (%)	7,8	12,2

Nettoomsättningen har ökat med 35% jämfört med föregående år till följd av större kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		-317 851	<b>-292 851</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-317 851	317 851	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		350 000	600 000	<b>950 000</b>
Årets resultat			-599 278	<b>-599 278</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>32 149</b>	<b>722</b>	<b>57 871</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 950 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	632 149
årets förlust	-599 278
	<b>32 871</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	32 871
	<b>32 871</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2021-12-27  
-2022-12-31  
(13 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 482 695	960 575
Övriga rörelseintäkter	77 864	1 213
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 560 559</b>	<b>961 788</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-667 052	-283 140
Handelsvaror	-583 826	-196 578
Övriga externa kostnader	-805 932	-794 679
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-97 546	-2 732
Övriga rörelsekostnader	-4 691	-440
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 159 047</b>	<b>-1 277 569</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-598 488</b>	<b>-315 781</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 116	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 906	-2 070
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-790</b>	<b>-2 070</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-599 278</b>	<b>-317 851</b>

### Resultat före skatt

-599 278 -317 851

### Årets resultat

-599 278 -317 851

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

590 432

161 238

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**590 432**

**161 238**

**Summa anläggningstillgångar**

**590 432**

**161 238**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

18 750

7 000

Övriga fordringar

37 525

108 041

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

59 793

17 420

**Summa kortfristiga fordringar**

**116 068**

**132 461**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

33 982

175 610

**Summa kassa och bank**

**33 982**

**175 610**

**Summa omsättningstillgångar**

**150 050**

**308 071**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**740 482**

**469 309**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		632 149	350 000
Årets resultat		-599 278	-317 851
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>32 871</b>	<b>32 149</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>57 871</b>	<b>57 149</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		317 494	87 326
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>317 494</b>	<b>87 326</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		256 691	203 396
Övriga skulder		95 486	106 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 940	14 950
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>365 117</b>	<b>324 834</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>740 482</b>	<b>469 309</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	163 970	
Inköp	526 740	163 970
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>690 710</b>	<b>163 970</b>
Ingående avskrivningar	-2 732	
Årets avskrivningar	-97 546	-2 732
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-100 278</b>	<b>-2 732</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>590 432</b>	<b>161 238</b>

2024-10-03

*Viktor Erlandsson*  
Viktor Erlandsson  
Ordförande